PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
- ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030
1 CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 12 VIA
Numero do Empenho Recursa Tipo do Empenho Categoria de Empenho
005507/2021 00000 QOrdinario Comum
Orgo 02 SECRET. MUN.DE GAB. E CHEFIA DO EXECUTIVO
Unidade 20 Gabinete do Secretario (A)
Datago 04.131.0003.2.012,3390.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL ICDrﬂa 00049
Desdobremento 3390141403 AGENTES POLITICOS |Conta 01315

Fote de Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Credor 09392 WILLIAM DA SILVA REIS FERREIRA FILHO
Endereco Ce] Cecilio Rocha 177 Centro

CMPJFCPF 056.036.449-07 Fone Cidade Jacarezinho
Licttagaa Momero Solictagdo Contrato Emisséo Yencimento
Dispensa por Limite 03,0821 03/08/21
Valor Orgada Saldo Anterior Yalor do Empenho Saldo Atual
14.000,00 11.145,.00 875,00 10,270,008
ttem | Quart. | Especificagao Valor Unitério Yalor Total
01 1} Viagem a Curitiba-PR para
participar de runiao com o
Procurador Geral do Estado do
Parana e com o Deputado Estadual
na Assembleia Legislativa. 875,00 875,00
Local da Entregs VALOR LiQUIDO
1
875,00
L Servicos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesals)
Declaramos que 08 (] Materiais Foram Ertregues acima discriminadala).
[0 ObraExecutada Deta ; ; Data ; /
Acham-se Conforme, Acetto e Recehidos
assinatura ;
nome.. Ordenador da Despesa Cortador
Deta /[ e

RECIBO

Declaro(amos) para os devidos fing, que recebiiemos) a importancia d9(01tocentos e setenta e 11’1C? ,,reals****
KoKk Kk ok ok ok ok ok ok ok Kk kok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k& & ok ok ok &+ & & 1 € PEIR gual doulamos) plena e irrevegavel guitagao

Data ! ! Represertada pelo Cheque n® a ordem do banco .
Credor Data ! ! ;




MUNICIPIO DE JACAREZINHO 26

. Estado do Parana
" Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

N°.26 SOLICITACAO DE DIARIA
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 03/08/2021
SOLICITANTE: WILLIAM DA SILVA REIS FERREIRA FILHO
FUNCAO/CARGO:  |gp-RETARIO DE GABINETE

EFETIVO OU COMISSIONADO: SECRETARIO

MATRICULA 37047-9 |BANCO: ~ [AGENCIA: [cic:
DATA DA VIAGEM | INICIO: 03/08/21 TERMINO: 05/08/21
CIDADE: CURITIBA ESTADO: PR

REUNIAO COM DR. GILBERTO GIACOIA, PROCURADOR GERAL DE JUSTICA DO ESTADO
DO PARANA E COM O DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor da Diaria Solicitado TOTAL
Diaria: 2 DIARIA E 350,00 875,00
MEITA

WILLIAM\%\SJQ}\/A REIS FERREIRA FILHO
SECRETARIO DE GABINETE

bdnet&w eng

“secretbrio Municipel de Financas
~BF 166.235 929-20




MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 Centro — Fone: 043-3911-3018, Fax: 043-3911-3030 — CEP: 86400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46

Jacarezinho, 03 de agosto de 2021.

De: Secretaria Municipal de Gabinete
Para: Secretaria Municipal de Financas
Assunto: Convocagdo de servidores

Marcelo Jose Bernardeli Palhares Prefeito Municipal, convoco o seguinte funcionario William
da Silva R. Ferreira Filho Secretario de Gabinete para acompanha-lo no dia 3 a 5 de agosto de 2021
na Reunido com Dr. Gilberto Giacoia, Procurador Geral da Justiga do Estado do Parand e com
Deputado Estadual Mauro Moraes na Assembleia Legislativa.

Art. 7°. Os servidos que, por convocagdo expressa, afastar-se de sua sede
acompanhado do chefe do executivo, do Vice-Prefeito ou de Secretario (s)
Municipal (is), fard jus ao mesmo tratamento dispensado a essas
autoridades, no que refere as despesas de viagens.

Atenciosamente:

Marcelo Yosé Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal, de Jacarezinho



03/08/2021 GovConta CAIXA

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: OGU 00946 2020 CONVEIO 903523
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/013/00081818-5
Nome do Destinatéario: WILLIAN DA SILVA R FERREIRA F
Valar: R$875,00

Data de Débito: 03/08/2021 -15:43:24
Data da Operacao: _ 03/08/2021

Coédigo da Operacéo: 439449795

Chave de Segurancga: FOVHWOSPYLYQFW3S
CPFs Autorizadores:

030.053.179-60

166.235.929-20

Operacao realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS




N° 25 06/08/2021 RELATORIO DE VIAGEM ( DIARIA -26)
EXERCICIO: DATA DA SOLICITACAO: 03/08/2021
SOLICITANTE: WILLIAM DA SILVA REIS FERREIRA FILHO
FUNGCAO/ CARGO: SECRETARIO DE GABINETE
DATA DA VIAGEM |

DIA MES ORIGEM DESTINO
SAIDA- AGOSTO JACAREZINLO CURITIBA
03/08/2021 |
RETORNO: AGOSTO CURITIBA JACAREZINHO
05/08/2021 |

REUNIAO COM DR. GILBERTO GIACOIA, PROCURADOR GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA E
COM O DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DESPESAS
TIFQ DE DESPESA Valor Solicitado TOTAL
Diaria: 2 E MEIA
350,00 875,00
Witlia jlva'R. Ferrewra Filho

CP 449-07
Secretanio Municipal de Gabinete

25




